



باز هم بحث در باره سیاست امپریالیستی امریکا در ایران

چرا متوجه نیستید؟

میخواهند ایران را پایگاه جنگی بر علیه اتحاد جماهیر شوروی قرار دهند

جبهات سیاسی باعث اهدام ملت است

روزنامه رهبر در این چند روز که سیاست امپریالیستی امریکا را در ایران کوزه پخت قرار داده است چنانچه بار تریس نوره که باید با این قبیل مسائل از طرف کجبه و طاقی خویی و آزاد یقواغان و بشور کلی هم میتوان توجه کلسی مبتدل بود زیرا امپریالیسم از فاشیسم نفعه عایش بسیار وحشت دارد و بی حسنه است که مردم جهان دچار خرافات سیاسی باشند و مسائل را غلط و منحرف تصور از واقع درک کنند. تضادهای اجتماعی هم طور است که خیلی خوب میتوان دوباره آنها مسطه کرد و بخصوص مردم بی خبر را با آسانی میتوان با ریب کردن بکشت جلات بی سرونه فریب داد روزنامه های امپریالیست در ایران پیوسته کوهبده تاکی اهالی این کشور را از حقایق امور دور نگاهدارند و با تکرار یک تمهید فرمولهای عوامانه که از روی نهایت بی بردمانی تصدیق ساخته شده آنها را در زمین زار مبتدلترین انکار و عقاب بیاورند.

این لفظ حزب توده ایران است که از جانب سرورسدهای گوهضراش ارکستر هجوی بازی آتایان مسترم روزنامه نویسهای دست راست صدهای خود را بلند می کند و در میان سبیل دهانم و مسطه و منقطه بیکران کلمات بی پیرایه و راست غمورا بگوش مردم میرساند. همه مردم هراسانند و نظاره دارند که سدهای مارا با بیان و منطق و تبلیغ خود نیرومند کنند. ما باید برای دادن یک استقامت صحیح سیاسی همه اهالی ایران بکوشیم. ما باید مردم بهیچانیم که بین سیاست خشن نظامی و امپریالیستی امروزی سرمایه داران امریکا و کلامهای بی ثقیل و بی پایه و پایه های امپریالیستی امروزی سرمایه داران امریکا و غرورگدوان برای حفظ امتیازات خود در عالم الان بزرگترین ماهیتهای جنگی را بوجود می آورد و بهر حال با این ماهیتهای جنگی باران مرکب بر جاسه بشری بیازد.

فصلیت های سیاسی یا تدارکات جنگ

امروز کلیه فصلیت های سیاسی جنگ طلبان انگلوساکسن راه و حکم تدارکات جنگی باید داده است. سیاست پر سرورچریل (دولت انگلستان) سیاست آنهارین (یونان) سیاست امریکا و سیاست امپریالیستی امروزی امریکا در سده معاصر نظامی شوروی را ایجاد پایگاههای هوایی و دریایی و زمینی برای هجوم باین کشور است. نفوذ در ترکیه، فصلیت در چین، سده در ایران، توطئه در آلمان، فصلیت در ژاپن، همه اینها برای درسه گرفتن پایگاههای اطراف مرزهای کشور شورویست. ایران از لحاظ جنگ طلبان امریکایی دارای موقعیت ممتاز است. اگر امریکا میخواند در ایران پایگاههای هوایی و دریایی و نظامی درست کند مستقیما مدام نفوذ تقاضا و از در بزرگترین راه منابع اوراد را در معرض تهدید هدیه قرار داده

دولت بی طرف و ملی و وطن پرست (؟) کنونی ایران این همین بزرگ مصایب شوروی مارا از هزاران هزار کیلومتر راه با ایران دعوت کرده و اداره ارتش و ژاندارمری و قوای مسلح خود را باو سپرده است روزنامه های بی طرف و قلنا از لزوم جنگ با شوروی، از لزوم بخطر انداختن امنیت ملل شوروی دم مویند.

ملت شوروی یک ملت زینتکش است که امروز قسمتی از کشورش ویران و بیملیونها از افرادش نابود شده اند. این ملت پارتیج و فدائاری بی نظیر در سده ایام خرابیها و ترمیم خسارات است. بقول ایلیا امریکایی امروزی کورخانه هایی که انان هواپیما می ساخته اکنون دوشوروی درهنگه بچه می سازند و بزرگترین اخبار بی - رای مادر او گراپتی خواهد این غیر در روزنامه هاست.

بقول همین نویسنده امروز میلیونها نفر از افراد ملت شوروی از بهیروی ترین جوانی زندگی محروم شده اند. این ملت در تحت برابری حکومت شوروی در معرض بیست و پنج سال اخیر با روابط دوستانه داشت و علاوه بر آنکه سده با نرساده به استقلال و آزادی کشور ما کمک کرده است و بزرگترین آرزوی اینست که در مسقطی سلاح به اصلاح زخمهای خود ببرد از.

بچه در صفحه ۸

فرهنگ

در قلمرو حزب دموکرات

سپاسک جلالی

نظری بگذراند نزدیک کوچکترین لایه ای برای دستکاه در صنعت همکاری بصورت آتای توام با آزادی خوانان فرهنگ نیز به سده دکتر کشاورز سیرده شد بطوریکه مشهور بود تهیه دستکاه ادار و وزارت خانه در درجه اول اهمیت قرار داشت زیرا بدون ایجاد یک محیط مناسب مثلا نام اصلاحات بعدی بی نتیجه می ماند و با لایق بصورت فانتاسمی تغییر شکل میداد.

بچه در صفحه ۶

اگر علی رغم تمایلات ملت، ایران را بطرف جنگ بر اندازد، سوق دادند

خود را هائیه پهلوانی فراموش نعدنی ترین داستان حماسی و ملی ایران نشان خواهند داد

۱. فرقی

حمله مسلحانه به مردم آذربایجان خیانتی است که تاریخ ایران تاکنون نظیر آن را ثبت نکرده است

عمله به آذربایجان: یعنی معو تمام آثار آزادی و مشروطیت در ایران

تاسیم در دست مین ما به امپریالیسم انگلوساکسن و تبدیل کشور ما به نیکه گاه نظامی دوات های امپراطرب بر علیه اتحاد جماهیر شوروی

محمد حسین تمدن

با وجود اعتراضات شدیدی که از طرف انکار صومی ملت ایران می شود چنین نظر میرسد که آقای سوم و مسائل دولتی و مقامات نظامی تصمیم جدی گرفته اند راه خطرناک و غلطی را که با نهایت سرعت می پیایند نتیجه آن هر چه می تواند باشد، با هفت و سرعت بیشتری تقبیل نمایند و بچه در صفحه ۴

مشاهدات ما در زنجان

خبر نگارانی که تنها برای مداحی ذوالفقاریها و تر اشیدن فجایع برای دموکراتها بجز نجات آمده بودند

نادر علوی - مصطفی منصوری

خبر نگاران اعزامی بزنجان

۲۱

اطلاعات بدست ویا افتاده است در شماره پریه پرب روزنامه اطلاعات هر کاری از تراکتی نسبت بهما چاپ شده بود. روزنامه اطلاعات مدعی است که خبر نگار او بصیبت روزنامه نگاران دیگر از طرف سواد ارتش بزنجان رفته است. برای روشن شدن موضوع منتظر میگردیم که هیچ دو هفته بسیار آذر جوانی بنام علی زین نلم در ایستگاه راه آهن تهران خود را بنام خبر اطلاعات باقران مسامور ستاد معرفی کرد و افسران مزبور در گزارش خود نام او را بهیمن ترتیب کرده و کایه خبر نگاران و نمایندگان مسترم روزنامه هائی که به بچه در صفحه ۴

همه چیز ایران در معرض یک خطر عظیم چرا نظریات مادر باره امپریالیسم امریکا صحیح است؟

ابراهیم گلستان

یک روزنامه صبح که عقیده دارد انتشارات حزب توده را پرزه الکنده است دلازم بتوضیح می داند که رویه ارت امریکا مقول و سنده است و چشم

این روزنامه صبح وک منبکس تداره اسلا تا جرد دیگری که با عراف خود را توهنه های توده ایها چیزی نیلیده، وی همین «جوانمردی و بی طبعی» امریکائیکه کرده اند و تمام نوشته های روز نامه رهبر در باره امپریالیسم امریکا را باطل خواهند اند. کویا در دنیای مطلق و استیلا، نیتوان بودر خواش و دد البته واضح و میرمن است، کسی را بقبول ادعای مجبور کرد. در هیچ فردی از افراد پوشیده نیست چه ایست که طبل نوآموز دستانی در آغاز هر انشائی بکار میرسد و بجه آن می شود مطبوعه را مسلمانه است حرف ما اینست که امپریالیسم امریکا تمام از بیکره فرمی بیرون گذاشته و با این کار رقیب موانع هر شرط ناکی برای امپریالیسم انگلستان شده است. ما می - گوئیم همان ایچ دو امپریالیسم که اختلاف کم کم بتدریجک بر علیه یکدیگر کشیده است. ما میگوئیم یکی از نیکه گاههای قدیمی امپریالیسم انگلستان که ایران و طبقه س که ایران بوده است، بچه در صفحه ۸

آخرین اخبار

ونسال اوربول بریاست مجلس ملی فرانسه انتخاب شد تکلیف کابینه فرانسه روز چهارشنبه تعیین خواهد شد انگلیسها برای فرانکو فرودگاه تهیه میکنند امریکا بحکومت مرکزی چین کمک میکند و آشکارا آتش جنگ داخلی را دامن میزند آیا مونگمری به ونیز با جولیا سرکشی کرده است؟ طرح جدیدی برای حل قذافی فلسطین تهیه شده است

لندن - خبر نگار روزنامه ونیز روز گزارش میدهد که بنظور ساختن فرودگاه هوایی با تجهیزات وادار از طرف مقامات انگلیسی و مینه سین انگلیسی

لندن - سخن گوی رسمی دولت انگلستان امروز اعلام داشت که انگلستان و امریکا متفقند که برای هم آتش کردن تسلیحات خود و ادامه دادن همکاری در زمان صلح می بافته و از فراسمولر قرار داده در این باره منتظر خواهد شد.

لندن - رادبو مسکو در روزنامه برادوا را درباره چین پیش کرده است. در این مقاله گفته می شود که دولت مرکزی چین مقول ادامه قفسه های خود بچه در صفحه ۴

امریکا در خاور نزدیک برای ایجاد پایگاههای نظامی در تلاش است

امپریالیسم بریتانیا جای خود را به امپریالیسم امریکایی میدهد اکنون ملت مصر خواستار تخلیه نوری مصر از قوای انگلیسی میباشد. مدتی است جنگ تمام شده است و اوضاعی که حضور قوای مسلح خارجی را در سرزمین مصر ایجاد نموده از این رفته است. هیچ فرد با شعوری نخواهد پذیرفت که متوزم خطر می مصر و ترعه سوکو را تهدید مینماید. و مدالک انگلیس ها به تنها نی خواهند مسرو تخلیه کنند بلکه آشکارا در نظر دارند تسلط خود را در این کشور ابدی نمایند.

بچه در صفحه ۳

آنگلوساکسن ها موضوعات بین المللی را باچه نظر مینگردند

آیا در دناوب منافی دارند که ادعای آزاد گذاردن آنرا میکنند؟

در تابستان سال کنونی ملاقاتی بین امریکاییها و هیئت نماینده کیل مجارستان بعمل آمد. یکی از اعضاء این هیئت مائتاس را کوشی رهبر حزب کمونیست و معاون کوشی وزیر مجارستان بود. همه از امریکاییها سئوالاتی زیادی از کیل «آزادی کشی» از اوسی کردند. و در پاسخ اظهار داشت.

بچه در صفحه ۲



نظرات حزب وفد

مصر یکپارچه ضدیت با امپریالیسم شده است

ناهره (تاس) - میثقی از اصنام حزب (وفد) که در آن ماده ای از ابره بران برجست حزب یو هر کت داشته بریاست صامی یاها در دست و هتمن امیر تشکیک کرده - بنا بر گزارش روزنامه (وفد) پلیس اطراف سوپ و اصاصره نوده و نقطه اجازه ورود باضامه حزب مریدور می داد .

در این میثقی با اتفاق آراء تصیم گرفته شد که اعتراض نامه ای بشورای ملی ملحق بر علیه روهایی که دولت بریایا بنظور بیولاسن پیشنهادش

رد و پول وارد قاهره شد

شش روز دیگر مجلس مقننه هند تشکیل خواهد شد

دلی (پارس) دیروز بعد از ظهر لره و پول با بهار تر از پیشوایان هندی که از انگلستان مستند وارد قاهره شده . ارد و پول از مستزانی نخست وزیر انگلستان ملاقات خواهد کرد .

سردار بانل وزیر کشور اظهار میدارد که مجلس موسسان در هند در وقت سفر یکنه نیم دسامبر در صورتیکه هیت نماینده کسی هندوستان از لندن مراجعت نکند باغه تشکیل خواهد شد و از مردم خواهش کرده است که خود حافظ نظم و امنیت عمومی باشند

جریان مذاکرات کمیته سیاسی و امنیت درباره

تقلیل تسلیحات

نیویورک (تاس) - خبرنگار مخصوص تاس اطلاع میدهد که در بیست و نهم نوامبر کمیته چهارهنگامه مامور رسیدگی مسائل سیاسی و امنیت مذاکرات خود را دوباره تقلیل کلی تسلیحات ادامه داد .

اولین نفری که در کت سن و وایدست گرت نماینده استرالیا بوده مشارالیه به شروع به ایراد گرفتن بیجا نسبت به پیشنهاد شوروی در این باره نمود . نماینده استرالیا اظهار داشت که هیت نماینده کی دولت استرالیا امید زیادی برای طرفز رسیدگی به مسئله فون قائل است و نیز اشاره کرد که لفظ (کنترل) که در پیشنهاد شوروی ذکر شده است نباید تحت مطالعه و معاهده قرار گیرد .

نمایندگان فرانسه - بلژیک و نروژ که بعد از نماینده استرالیا صحبت کردند از پیشنهاد شوروی سخن استقبال بعمل آورده و اهمیت تقلیل تسلیحات را تذکر دادند .

بعد از آن نماینده امریکا و سه بهنوا بدستگرفت و از ابتکار شوروی در این باره تندرانی کرد و دست بزرگی در لطن خود را صرف تفریح تاریخیه صلیات کیسینورن ارتزی ام نمود از اینست این سازمان صحبت کرد و امواج به تفریح استقبال ام برای مقاصد نظامی مشارالیه اظهار داشت که این عمل بضروری خود تنها کافی نیست چون مستعمال آن بنهایی لیونرا از خطر حملات توسط ارتش های چند ملیونی و چندین هزار هواپیما و غیره جلوگیری کند .

مردوران مصری امپریالیسم اجتماعات مردم را قلغن میکنند

ناهره (پارس) وزارت کشور مصر اعلامیه صادر کرده و طی آن اجناعات سیاسی را ممنوع کرده است و در آن اظهار شده که حزب وفد قصد داشته است در شهر سناها اجناعاتی برقرار نماید

شدت ترور در فلسطین کم شده است

اورشلیم - رویتر - طبق اعلامیه که دولت فلسطین منتشر کرده پیش از صد نفر از تروریستها در دهه گذشته کشته شدند و این تعداد در ماههای اخیر کمتر شده است .

در تاریخ ۲۷ نوامبر نماینده کان مجلس چک اسلواکی با سرپرستی سبور دایوید به شهر کوچک (کوری) مسافرت کرده و در آن شهر خانه استالین را که زمان کودکی خود را در آنجا بسر برده است تاشا کرده .

نمایندگان لایبره موزه دولتی بنام استالین و همچنین آرامگاه شاعر معروف کرجنتان (هوتا روساوری) را دیدن کردند پس از برگشت از شهر (کوری) نمایندگان چک اسلواکی به مجلس نپاریک از طرف رئیس شورای وزیران کرجنتان ۴ افتخار آوری ترتیب داده شده بود همت قدنه .

در کمیته سیاسی سازمان ملل متفق

نیویورک (پارس) در کمیته سیاسی سازمان ملل متفق در مقابل اظهارات ویسکین نمایندگان انگلیس و امریکا و فرانسه و چین اظهار داشتند پیشنهاد ویسکین هر چه میخواند باغه نباید بااصل و تو متعالف باشد .

خبرنگار ادوی لندن از نیویورک گزارش میدهد که همین موضوع را سیر مولوتف در هفته گذشته اظهار کرد ولی مورد قبول واقع نشد . بنا بر این فراز شد که کمیته فرعی انتخاب شود تا یک سازشی حاصل گردد .

نیویورک (پارس) - شوروی وزیران امور خارجه از مذاکره در باره مطالب مطرح و متنازع آنها خودداری نموده به سایر لوازم پیشین وطن پرداخت موضوع اخبارات فرسارنده تریت مطرح شد .

ممن پیشنهاد فرانسه باضامه یک جبارت اعلامی شوروی قبول شد و برای تنظیم متن نظمی مساویین وزیران امور خارجه امده کرده .

تصمیمات شورای اتحادیه دول عربی

ناهره - پارس - در شورای اتحادیه دولتهای عرب پیشنهاد شده بود که تمام دولت های عضو اتحادیه سیاست خارجی خود را یکسان گردانند ولی این پیشنهاد رد شد و هیئت تصمیم گرفته شد که میسکت در مورد برخی مسائل بخصوص وزیران امور خارجه دولت های عضو اتحادیه به مشق ترکی تشکیل داده تبادل افکار نمایند .

موضوع دیگری مطرح و قبول شد و آن عبارت از این است که هر یک از دولت های عضو اتحادیه میتوانند در صورتیکه وجود یک هیئت سیاسی و اداری کشور خارجی لازم ندانند سطح منافع خود را در آن کشور بنمایند کی سیاسی یکی دیگر از اعضای اتحادیه واگذار کند .

پارسی - پارس - مورین شهر بانی برلن یک سرد آلمانی را که از فوریه ۱۹۲۴ تا حاله ۱۹۳۰ دروغفرا گفته است کشف و دستگیر نمودند .

مخاربه تلگرافهای تبریک بلگراد - پاریس - رالیسم استالین و سوسیالیسم است به ملی و کواستروئی تلگراف تبریک بهارهای تیتو مسابره نمودند .

سرویس مخصوص رهبر

نیروی دریائی انگلیس همچنان در اسکندریه باقی مانده است

ناهره - خبرنگار روزنامه صوت الامه از یکی از کارمندان عالی رتبه مصری راجع به آخرین گزارش خبرگزاری رویتر مبنی بر اینکه نیروی بحری انگلیس اسکندریه را تخلیه می کنند ، توضیحاتی خواست مفار الیه اظهار داشت که این خبر با حقیقت وفق ندارد نیروی دریائی انگلیس همچنان در اسکندریه اقامت دارد و هنوز تاسیساتی به دولت مصر واگذار نگردیده است و حتی آبنابیکه مورد احتیاج نیروی دریائی انگلیس نیست نیز واگذار شده است .

کارمند عالی رتبه مصری اشاره کرد که متعجبانه نیروهای کشورهای دیگر مکانی را تخلیه می کنند که قبلاً اخطار نمیکرد و حال آنکه نیروی دریائی انگلیس هرگز اخطار نگردیده است که میخواند جز با کلا اسکندریه را تخلیه کند .

انگلیسها میخواهند سوریه را به پادشاهی تبدیل کنند

لندن - مسائل دیپلماتیک میگویند که جمهوری کوچک سوریه مستکنت بیادهاهی تبدیل خواهد بود . طبق اطلاعات موق از محافل سلطنتی طلب سوریه در ۱۹۲۲ فرانسویها ملک فیصل را مجبور باستمانا کردند و جمهوری را بر سر ملت سوریه تحویل نمودند ولی مدت سوریه اکنون میخواهد که سلسله خانوادگی ملک فیصل بر تخت سلطنت سوریه بنشیند .

مبارزه آمیخته بتهمت و افترای مطبوعات انگلیس و امریکا بر علیه وطن پرستان یونان مدتی است مبارزه هم آهنگی در لندن و واشنگتن شروع شده و خبرگزاری های امریکا و مطبوعات لندن با کمال لطف آنها را نمکنی مینمایند اینها ادعا میکنند که « دولت های خارجی » از راه ارسال اسلحه و تجهیزات برای یونان در پی برپا کردن یک رژیم فاشیستی در یونان هستند .

سر مقلد تامپز از هیچگونه تهمت و افترا و دوغ خود دلبری نکرده و میگوید : « شکی نیست که کورنیت ها در آن سوی مزره های کشور خود را پشتیبانی و حمایت کسانی بر خود دار میکنند . زیرا آنها ایجاد آرامش و آغاز اصلاحات را در یونان بتأخیر می اندازند . »

آژانس آسوسیته پرس با صراحت بیشتری اعلام میکند که « افشاشات یونان همالی از طرف دولت و اسلحه های اداره شده و هزینه مالی آن داده می شود . »

حرکت سربازان و ارسال وسایل سنگین جنوب در بلغارستان دیده شده است . « همان خبرگزاری امریکایی که تقاضا « فرستاده مخصوص » آن خبر های احساساتی خود و ادعا را از واکنش کنده می نویسد ادعا می کند که « در زمانی که ستاره سرخ تیتو بر کلاه خود دارلره هر روز در حالیکه فریادها می زن : بوگوسلاری میکشند از سرز عبور کرده و دهات یونان را غارت کرده و آتش میزنند . »

آسوسیته پرس برای تشکیل این منظره و وارد کردن دولت شوروی در آن نتیجه میگیرد : « ششصد های نظامی و غیر نظامی مفیده دارلره که این افشاشات نتیجه تحریکات شوروی هاست . »

تشنه همین بین ارمات و ...



اگر علی رغم تمایلات ملت.....

باجل لجات زهری گند

بیرونی های حاصله از بیجا شدن مبارک و تقویت نخواهد کرد. آنگاه که در جوامع اسیر مردمان و افراد «خبر مستول و مجبور الهوی» فایده می شود، در گوشه و کنار مملکت مسئولیت های چه به چه می افتد و هویت خودشان را از راه شان دادن،

نظم و دیسیپلین هدایت خود نرسدی در کار وقت در درگذشت و است

حزب و اجرای اموال آن، فداکاری در راه روشن نمودن افکار هم وطنان، و جدیت در بالا بردن روحیه مردم و تضعیف قوای معنوی هیئت حاکمه، آشکار میبازند.

نشان می دهند که روح آزادی ساز نیز شده و از ملت های کوچکتر بزرگ اروپایی برای تحصیل دموکراسی و استقلال عقب نی مانده.

مسکن است که هیئت حاکمه در مقابل نظریات بیگانگان کاملاً تسلیم شود و به زور انارمیکایی ستیزان را از سر می و مفکران ایرانی را به دستور حاکم آذربایجان و سایر مراکز مهم دموکراسی ایران ببرد.

نظمت باید داشت که آن قسمت از ارتش ایران که در این صورت در آذربایجان دموکراسی میباید دفاع از دموکراسی وطن ماست و دولت در گزی هم آری جزئی از ارتش ایران شناخته است، داداری عالی ترین روحیه و وسائل سربازی و جانبازی است و در میان بقیه ارتش ایران نیز خصال میهن دوستی و اهتر از از جنگ برادر کشی بیین اکثریت افسران و سربازان با اهمات مافوق آنان است.

چنانچه اقتضایات دفاع جنوب تمام نشود طغیان عشاری جنوب شروع خواهد شد و ممکن است که ماهم همراه آنها باشیم.

اینست تالیان فراموشی منظم لشکرها بقیه را با خود تان بهتر منظمی و من منسوب هست چگونه این مامورین صالح و دولت آمیزش نمی کنند اگر خود موافق با این هیئت بوده چنانچه هست بی چرا میگردند انشاء الله که است من که چیزی از این سیاست شده باشد بکفره دولت اشتیاق نمی کنم. فلا و دهنان فلان در ملت خسرو قفقالی و سبیلی رستم - جات داودی و سایر

جرائمی که بنا به دستور سیاست های لبره دلاور «تصرف» آذربایجان را به روز تصنی میونه مسئله کاردهن و پرتی دوروی «فراموشی کرده اند. آنها میخوانند همه ای غرض باور را بشروع طوفانی مفر توتون کتند و آتش جهل داخلی را بسوسد سیاست های استعمار طلبانه امان برتند.

و از طرف دیگر چون خاصیت احزاب توده ای و ملی این برده شده مسکن است دچار این افقیان بزرگ می بشوند که با اعمال آخرین «دفاع» نیست باین احزاب مسئولان را میتوان کاملاً خشن گذاشت از این مورد نیز آنها تاریخ اخیر ملل اروپایی را نمونه است که مثلا یوگوسلاوا، در به یوسوسه تسلط نازیها بر کشورشان، و زمان که گفتگوی آنان با یکدیگر و مسائل معرن بیسی در گوشه و کنار مملکت سایه ترور و وحشت گسترده بود، و در بر زمین بی چند نفر تسمیسی گرفته شد و همه ها این تصمیم بوسیله میلوونسا یوگوسلاوا تا سرحد بیرونی نظم است اجرا کرده و روزی این بیروزی است آمد که فقط یک میلیون و هفتصد هزار نفر شهید شده بودند.

«توتوم فرزند خبر مستول و مجبور الهوی» می در زمان استبداد گذشته کشور خود بود، او هم مخالف «بکرخ ارن اخیر» کشور خود بود. و عقیده داشت که باید کروانها را اسلوا و متکران ما، هر کدام استقلال داخلی داشته باشند و بزبان مادری خودشان صحبت کنند. و همین جهت کلیه ملل ساکن یوگوسلاوی ندای او را بسا گوش جان پذیرفتند.

ارتیاع ایران در صورت ادامه تحریکات ضد ایرانی خود، بسرنوشت میتهای حاکم آن نیل کشورها دچار خواهد شد و ملت ها هم شایستگی پیش را اولاد در جلوگیری از جنگ داخلی و رفع تضییقات و تالیان در عظیم گذاشتن و رکنه نشسته جنبشی دشمن نشان خواهد داد.

قسمتی از نامه یکی از افسران لشکر شیراز

برای دوست خود

اربابان چون وضع جنوب را خوب ندیده صلاح دانستند که این سه نفر رفیق سالار را بیخاموش کنند و فردر آنها را که هلاکوفان در مقدمه سال قبل با ایران نمود. در این مورد آقایان روحانی لشکر از لیبیل سرلشکر زاهدی و سایر همستانه و نیز نمایندگان آقایان اسرار السلطنه مانند امیرهایون و مقلیل السلطان گت های لازمه را بفرمان وحشی فیض نمودند.

صلواتی و غارت بی ناموشیهای آنها را در کاروان برفوشی و سایر نقاط فارس کشیدند و تمامها را بفرمان برای تشییع آنرا از شیراز فرستادند و سربسته میگویم تلف بر این هیئت و خاک بر سر این دستگاه شهادت گرفتارم خلع سلاح آفراده نظامی و روانی اگر از شیراز و سایر نقاط آن قتلها سرنظر همه است بوقت به از آب فروان آید نامه آنها در کاروان بجهت دست در تمام مدت زود خوره میاطور میگفتند و وظیفه سربازی افسران ایجاب می نمودند و تمام وظیفه نموده گفتار زبانی از این غارتگران بجز آدمول میاطور میگفتند که با آنها کاملاً تهنیه شده بوده است و از آنها هم و وقتتر است فلا برای اینکه جری مسلم شده باشد و جریسان را یک خلع سلاح مادی جلوه دهند دادگاه تشکیل داده و ۵۰ نفر افسر را تحت تعقیب کشیده اند در سووتیکه خود همان من میباید تقصیرین حقیقی چه کسی هستند. در حال از این موضوع بکناری اوضاع جنوب کاملاً مطابق میل اروپا میباشند و بطوریکه نامه لشکر سرانست در روزنامه های فرانسوی دریاگاه کرده است گفته آقایان افسران

چنانچه اقتضایات دفاع جنوب تمام نشود طغیان عشاری جنوب شروع خواهد شد و ممکن است که ماهم همراه آنها باشیم.

اینست تالیان فراموشی منظم لشکرها بقیه را با خود تان بهتر منظمی و من منسوب هست چگونه این مامورین صالح و دولت آمیزش نمی کنند اگر خود موافق با این هیئت بوده چنانچه هست بی چرا میگردند انشاء الله که است من که چیزی از این سیاست شده باشد بکفره دولت اشتیاق نمی کنم. فلا و دهنان فلان در ملت خسرو قفقالی و سبیلی رستم - جات داودی و سایر

جرائمی که بنا به دستور سیاست های لبره دلاور «تصرف» آذربایجان را به روز تصنی میونه مسئله کاردهن و پرتی دوروی «فراموشی کرده اند. آنها میخوانند همه ای غرض باور را بشروع طوفانی مفر توتون کتند و آتش جهل داخلی را بسوسد سیاست های استعمار طلبانه امان برتند.

و از طرف دیگر چون خاصیت احزاب توده ای و ملی این برده شده مسکن است دچار این افقیان بزرگ می بشوند که با اعمال آخرین «دفاع» نیست باین احزاب مسئولان را میتوان کاملاً خشن گذاشت از این مورد نیز آنها تاریخ اخیر ملل اروپایی را نمونه است که مثلا یوگوسلاوا، در به یوسوسه تسلط نازیها بر کشورشان، و زمان که گفتگوی آنان با یکدیگر و مسائل معرن بیسی در گوشه و کنار مملکت سایه ترور و وحشت گسترده بود، و در بر زمین بی چند نفر تسمیسی گرفته شد و همه ها این تصمیم بوسیله میلوونسا یوگوسلاوا تا سرحد بیرونی نظم است اجرا کرده و روزی این بیروزی است آمد که فقط یک میلیون و هفتصد هزار نفر شهید شده بودند.

«توتوم فرزند خبر مستول و مجبور الهوی» می در زمان استبداد گذشته کشور خود بود، او هم مخالف «بکرخ ارن اخیر» کشور خود بود. و عقیده داشت که باید کروانها را اسلوا و متکران ما، هر کدام استقلال داخلی داشته باشند و بزبان مادری خودشان صحبت کنند. و همین جهت کلیه ملل ساکن یوگوسلاوی ندای او را بسا گوش جان پذیرفتند.

ارتیاع ایران در صورت ادامه تحریکات ضد ایرانی خود، بسرنوشت میتهای حاکم آن نیل کشورها دچار خواهد شد و ملت ها هم شایستگی پیش را اولاد در جلوگیری از جنگ داخلی و رفع تضییقات و تالیان در عظیم گذاشتن و رکنه نشسته جنبشی دشمن نشان خواهد داد.

ارتیاع ایران در صورت ادامه تحریکات ضد ایرانی خود، بسرنوشت میتهای حاکم آن نیل کشورها دچار خواهد شد و ملت ها هم شایستگی پیش را اولاد در جلوگیری از جنگ داخلی و رفع تضییقات و تالیان در عظیم گذاشتن و رکنه نشسته جنبشی دشمن نشان خواهد داد.

مشاهدات ما در زنجان

فقه های زمان جنگ بیچاره است

بها از صحنه ۶
هرماه ما بوده اند حامد این فقه می باشند علاوه همس مریور ذیل اعلامیهای که از طرف فقه های از روزنامه نگاران اعزامی در زنجان منتشر شده است. بین نام و ستوان امضاء کرده است و بین اعلامیه مریور در اداره روزنامه رهبر و روزگاب ساینده گان جرائد اعزامی از مرکز موجود میباشد.

حقیقت اینست که چون خاقانی از طرف روزگاب های آزاد فرهاد انشاء میشود که مورد پست روزنامه های مریور نیست شاید بهین وسیله میخوانند از ارزش این یادداشتها بکامه ولی ملت ایران ضلالت شود را خواهد کرد.

در کلیات خانه ذوالفقاریها
سببین چرا به منور در سالن خانه ذوالفقاریها که مرکز سفاه فراموشی نیروی اعزامی زنجان بود قرار گرفته بودند که عده ای وارد حیاط شدند. چله نفر از مریورین دست راست مثل اینکه طبق برنامه تنظیم فقه های عمل میگردد طرف بالکن رفتند و بتسبیح احسانان

این موضوع نشان میدهد که با وجود کلیه تشریفات که پیش مامورین دولتی و غیر دولتی برای راندن جمیت تماشایی داخل منزل ذوالفقاریها بیل میآورند تنها این همه مصروفیت را فراموش کرده اند. و تا به گزیده که حیثیت ذوالفقاریها در میان مردم زنجان چه اندازه است.

سختیهای تحریر آهیز
آخری پس از ستایش بیکران از ذوالفقاریها فرهاد زد ما نوشت ا گردید. اهلاب: گردیده یادسرهار و ربه و ملل ایران سلطان مسودخان ذوالفقاری «آقای اسرارسیب آزاد فرهادی از حب بیرون کشید و با فرهادی های ترخان... فرهادی و فرهادی...»

اینست تالیان فراموشی منظم لشکرها بقیه را با خود تان بهتر منظمی و من منسوب هست چگونه این مامورین صالح و دولت آمیزش نمی کنند اگر خود موافق با این هیئت بوده چنانچه هست بی چرا میگردند انشاء الله که است من که چیزی از این سیاست شده باشد بکفره دولت اشتیاق نمی کنم. فلا و دهنان فلان در ملت خسرو قفقالی و سبیلی رستم - جات داودی و سایر

جرائمی که بنا به دستور سیاست های لبره دلاور «تصرف» آذربایجان را به روز تصنی میونه مسئله کاردهن و پرتی دوروی «فراموشی کرده اند. آنها میخوانند همه ای غرض باور را بشروع طوفانی مفر توتون کتند و آتش جهل داخلی را بسوسد سیاست های استعمار طلبانه امان برتند.

و از طرف دیگر چون خاصیت احزاب توده ای و ملی این برده شده مسکن است دچار این افقیان بزرگ می بشوند که با اعمال آخرین «دفاع» نیست باین احزاب مسئولان را میتوان کاملاً خشن گذاشت از این مورد نیز آنها تاریخ اخیر ملل اروپایی را نمونه است که مثلا یوگوسلاوا، در به یوسوسه تسلط نازیها بر کشورشان، و زمان که گفتگوی آنان با یکدیگر و مسائل معرن بیسی در گوشه و کنار مملکت سایه ترور و وحشت گسترده بود، و در بر زمین بی چند نفر تسمیسی گرفته شد و همه ها این تصمیم بوسیله میلوونسا یوگوسلاوا تا سرحد بیرونی نظم است اجرا کرده و روزی این بیروزی است آمد که فقط یک میلیون و هفتصد هزار نفر شهید شده بودند.

در خانه فرهنگی ایران و شوروی

پس از خانه سفیرانیا سرتیب شهری گند آلبانیان بیایند به بنیاد چگونه دموکراتها با ملت ایران بازی کرده اند: بیایند بنیاد دموکراتها را به بنیاد و در روزنامه های خود شمسکی کشید: و سپس مارا بنیاد ای راهنایی کرد.

اهدای

ارسنجانی و چهاردهمی با پشتیبانی مقامات دولتی آسایش را از مردم گیلان سلب کرده اند

رووه آقای ارسنجانی بکلیان برای تشکیل حزب دموکرات ایران مساعد بود با روی کار آمدن کابینه اتنالی...

آهنگین ۱۱ حزب دموکرات را با چهاردهمی و خوشنوار و چند نفر دیگر از اجناسان بنام هیربانی در مسافانه ایران میریخت...

مردم گیلان وقتی این تغییرات را با آن کسی که در روزنامه کیهان چاپ شده بود مطابقت میدهند...

در ایران عکس که بقول روزنامه کیهان آقای نصرت وزیر مشغول تهیه لوری...

برای تشریح بقصور آقای نصرت وزیر جمع شده. مردم گیلان میگویند که تمام نقشه های چهاردهمی و همین روز...

این نتیجه را میدهد که چهاردهمی در گیلان همه کاره است. اوست که میتوانه با کمال بی اتنالی زده گی و آسایش...

مردم ایران بایند بدانند که در مقابل فریادهای گوش خراهی که دستگاه تبلیغات دولتی از «دموکرات» بودن دولت راه انداخته اند...

هیچ سمت رسمی ندارند، بسا دستورات لگنی و یادداشت های خصوصی خود با سر نوشت یک استان مهم ایران بازی می کنند...

این منظورهای ارسنجانی و چهاردهمی است. ارسنجانی را میخوانند از لاهیجان وکیل کنند...

دوره

فرهنگ در ...

به افسه اول لهستی چرخهای زنگ زده فرهنگ ما را که سالها دچار رکود شده بود بحرکت در آورده و وقتی بخشش و قدیمهای پرورگی برای تعمیم فرهنگ در سراسر کشور برداشته شد...

فرهنگ حزبی که از آن طبقات حاکم است و عکس العمل آنها در مقابل مردم زحمتکش مصوب می شود...

مسئول حزب دموکرات با طراوی خود نگاه می کند از دیدن سازمان جوانان توده و فعالیت آن متعجب می شود...

تجربه نشان میدهد که جواب این سوالها منفی است و سازمانی که آقایان برافشود...

برای گرفتار شدن با بیهوده انتباهات همیشه همسخت و اعمال افراد را با به موازی با کلماتی که در جامعه در می دمده اصل شخصیت خایز در تعارض...

اگر مقصود این نیست که با چنین اعمالی جوانان ما را مروع کند و آهنگی ندادند پس بچه دلیل از آنها جلوگیری نمیکند...

دوره کرات استیش از این نوعی ناپاد داشت، آقای وزیر فرهنگ متأسفانه خویشتر را پیش از اندازه لازم مظهر تحت اختیار...

چون بطوریکه تبالا آگهی شده باید ماملین و پیشه وران هر چه زود تر حساب جنبش انبساط خود را واریز و سهیبه آذر و دیبانه را از فرار هر رفت...

نامه اهالی خوین مقیم تهران

هرگز نمیرد آنکه دلش زنده فد بشق کس نفس ذائقه الموت

ذمی سعادت های آیتان ۱۳۰۴ فیح مصدملی آل اسحق خوینی که شما مرگ مرد را در تلاشت جنایت غیر قابل عفو میدانستی...

بشریکه ما لکین مشو حزب دموکرات دست های نیکبای برهارد دستنهای ارک جیمم آورده و دهانان را بسته...

بلافاصه تمویض افراغ شروع و تاکنون هیچکس ادا نه دارد بهترین کسانی که در میان فرهنگیان...

از این آقایان بیرسیده ملت تمویض آقای گومرین دبیر ادبیات دبیرستان شرف چه بود...

ایمان و اراده کارگران پایدار است شامی - بازم آقای لهرودی رئیس ناحیه راه آهن شمال اعضاء هیئت...

تغییرات دیگری هم از این قبیل شده است که اکنون بغضات ندارم ولی همه اینها نشان میدهد...

اگر مقصود این نیست که با چنین اعمالی جوانان ما را مروع کند و آهنگی ندادند پس بچه دلیل از آنها جلوگیری نمیکند...

کسانیکه میخواهند فردا به پیروزی هایسته ای برسد باید امروز در برابر فشار پایداری...

نایب محرم آیتان ۱۳۰۴ خوینی اوبی شامر بالای شیر مردوا باستاد دعوت و استعلا از نظم نظام...

بشریکه ما لکین مشو حزب دموکرات دست های نیکبای برهارد دستنهای ارک جیمم آورده و دهانان را بسته...

ایمان و اراده کارگران پایدار است شامی - بازم آقای لهرودی رئیس ناحیه راه آهن شمال اعضاء هیئت...

تغییرات دیگری هم از این قبیل شده است که اکنون بغضات ندارم ولی همه اینها نشان میدهد...

کسانیکه میخواهند فردا به پیروزی هایسته ای برسد باید امروز در برابر فشار پایداری...

تفریحات قایقرانی ماهکارجوک: جروم بهاء هر ۱۴ ۲۸-۱۰-۷

کارگران و معلمان در شهرک، شیدا وین بر علیه تاجیر تحریریه
با برگزیده استوار کشور ایران مبارزه کنید

چرا متوجه نیستید

بچه از سنه اول چه چیزی مارا بر آن امید دارد، چه وجدالی، چه عاطفه بشری بساحم می کند که ما بر مایه داران خورده و خوابیده و صدمه ندیده آمریکایی اجازه دهیم از هزاران کیلو متر در این کشور رخته کنند تا واسیل یک نابودی جدید، یک مصیبت عظیم تازه را برای کارگران و دهقانان رنج کشیده شوروی تهیه کنند؟
آیا روزنامه هائی که برای منافع سرمایه داران آمریکائی پیروده سوسیالیست در بر علیه سرمایه شوروی میگویند و در این زمینه جنجالی راه میانه از لحاظ انسانی بسط دوشی دست زده اند؟
فدای شوروی دخالت است هجوم امریکاروا بط دوستانه!

فدای شوروی دخالت است هجوم امریکاروا بط دوستانه!
فدای شوروی دخالت است هجوم امریکاروا بط دوستانه!
فدای شوروی دخالت است هجوم امریکاروا بط دوستانه!
فدای شوروی دخالت است هجوم امریکاروا بط دوستانه!
فدای شوروی دخالت است هجوم امریکاروا بط دوستانه!
فدای شوروی دخالت است هجوم امریکاروا بط دوستانه!
فدای شوروی دخالت است هجوم امریکاروا بط دوستانه!
فدای شوروی دخالت است هجوم امریکاروا بط دوستانه!
فدای شوروی دخالت است هجوم امریکاروا بط دوستانه!
فدای شوروی دخالت است هجوم امریکاروا بط دوستانه!

فدای شوروی دخالت است هجوم امریکاروا بط دوستانه!
فدای شوروی دخالت است هجوم امریکاروا بط دوستانه!
فدای شوروی دخالت است هجوم امریکاروا بط دوستانه!
فدای شوروی دخالت است هجوم امریکاروا بط دوستانه!
فدای شوروی دخالت است هجوم امریکاروا بط دوستانه!
فدای شوروی دخالت است هجوم امریکاروا بط دوستانه!
فدای شوروی دخالت است هجوم امریکاروا بط دوستانه!
فدای شوروی دخالت است هجوم امریکاروا بط دوستانه!
فدای شوروی دخالت است هجوم امریکاروا بط دوستانه!
فدای شوروی دخالت است هجوم امریکاروا بط دوستانه!

فدای شوروی دخالت است هجوم امریکاروا بط دوستانه!
فدای شوروی دخالت است هجوم امریکاروا بط دوستانه!
فدای شوروی دخالت است هجوم امریکاروا بط دوستانه!
فدای شوروی دخالت است هجوم امریکاروا بط دوستانه!
فدای شوروی دخالت است هجوم امریکاروا بط دوستانه!
فدای شوروی دخالت است هجوم امریکاروا بط دوستانه!
فدای شوروی دخالت است هجوم امریکاروا بط دوستانه!
فدای شوروی دخالت است هجوم امریکاروا بط دوستانه!
فدای شوروی دخالت است هجوم امریکاروا بط دوستانه!
فدای شوروی دخالت است هجوم امریکاروا بط دوستانه!

فائل حجۃ الاسلام آقای شیخ محمد علی آل اسحاق خوئی را بشناسید
معتبرین ما در ذیل پس از تحقیقات زیاد معلوم گردید که فائل آقای شیخ محمد علی آل اسحاق خوئی، ابوالحسن لرزی حاجی میاستی ابار دار سلطان محمود خان ذوالفقاری با چنه نفر دیگر میباشند
سجده الاسلام را ایلدار سلطان محمود خان ذوالفقاری از بالای بالکن هفتاد و نه تبت اسلام با منبر بر زمین برناب کرده و ایشان را با وضع نجس در اینین گفته اند
فدای اسلام با این جنایات و گستاخا فریفته میشود و قائل زودتر باید بیجارات خود برسد
علت و هفادت حبه الاسلام اینست که ایشان ذوالفقاری در مصافحات ملکی محکوم کرده بود و انباردار و نادار او نیز بیچین سبب برای اینکه عادلانه رای داده بود ایشانرا وحشیانه اذلالی با لکن بر زمین برناب کرده بود.

همه چیز ایرانی در معرض

بچه از سنه اول چه چیزی مارا بر آن امید دارد، چه وجدالی، چه عاطفه بشری بساحم می کند که ما بر مایه داران خورده و خوابیده و صدمه ندیده آمریکایی اجازه دهیم از هزاران کیلو متر در این کشور رخته کنند تا واسیل یک نابودی جدید، یک مصیبت عظیم تازه را برای کارگران و دهقانان رنج کشیده شوروی تهیه کنند؟
آیا روزنامه هائی که برای منافع سرمایه داران آمریکائی پیروده سوسیالیست در بر علیه سرمایه شوروی میگویند و در این زمینه جنجالی راه میانه از لحاظ انسانی بسط دوشی دست زده اند؟
فدای شوروی دخالت است هجوم امریکاروا بط دوستانه!

فدای شوروی دخالت است هجوم امریکاروا بط دوستانه!
فدای شوروی دخالت است هجوم امریکاروا بط دوستانه!
فدای شوروی دخالت است هجوم امریکاروا بط دوستانه!
فدای شوروی دخالت است هجوم امریکاروا بط دوستانه!
فدای شوروی دخالت است هجوم امریکاروا بط دوستانه!
فدای شوروی دخالت است هجوم امریکاروا بط دوستانه!
فدای شوروی دخالت است هجوم امریکاروا بط دوستانه!
فدای شوروی دخالت است هجوم امریکاروا بط دوستانه!
فدای شوروی دخالت است هجوم امریکاروا بط دوستانه!
فدای شوروی دخالت است هجوم امریکاروا بط دوستانه!

فدای شوروی دخالت است هجوم امریکاروا بط دوستانه!
فدای شوروی دخالت است هجوم امریکاروا بط دوستانه!
فدای شوروی دخالت است هجوم امریکاروا بط دوستانه!
فدای شوروی دخالت است هجوم امریکاروا بط دوستانه!
فدای شوروی دخالت است هجوم امریکاروا بط دوستانه!
فدای شوروی دخالت است هجوم امریکاروا بط دوستانه!
فدای شوروی دخالت است هجوم امریکاروا بط دوستانه!
فدای شوروی دخالت است هجوم امریکاروا بط دوستانه!
فدای شوروی دخالت است هجوم امریکاروا بط دوستانه!
فدای شوروی دخالت است هجوم امریکاروا بط دوستانه!

فدای شوروی دخالت است هجوم امریکاروا بط دوستانه!
فدای شوروی دخالت است هجوم امریکاروا بط دوستانه!
فدای شوروی دخالت است هجوم امریکاروا بط دوستانه!
فدای شوروی دخالت است هجوم امریکاروا بط دوستانه!
فدای شوروی دخالت است هجوم امریکاروا بط دوستانه!
فدای شوروی دخالت است هجوم امریکاروا بط دوستانه!
فدای شوروی دخالت است هجوم امریکاروا بط دوستانه!
فدای شوروی دخالت است هجوم امریکاروا بط دوستانه!
فدای شوروی دخالت است هجوم امریکاروا بط دوستانه!
فدای شوروی دخالت است هجوم امریکاروا بط دوستانه!

دموگراسی دلار در دیرستانها

بازرگانه خوبی که با سازمانهای غربی ما از طرف حاکم دولت دور افتاده شروع شده بود بکار گامها و کارخانجات رسیده و بسوی دیرستانها کشیده شده.
هنوز بیش از چنه روز از حلیات امامزاده نایب رئیس دیرستان پهلوی نگذشته. روزه ناپسته این نایب رئیس دیرستان حکیم نظامی هم اجرا شده است.
مبارزه خوبی که با سازمانهای غربی ما از طرف حاکم دولت دور افتاده شروع شده بود بکار گامها و کارخانجات رسیده و بسوی دیرستانها کشیده شده.
هنوز بیش از چنه روز از حلیات امامزاده نایب رئیس دیرستان پهلوی نگذشته. روزه ناپسته این نایب رئیس دیرستان حکیم نظامی هم اجرا شده است.

فدای شوروی دخالت است هجوم امریکاروا بط دوستانه!
فدای شوروی دخالت است هجوم امریکاروا بط دوستانه!
فدای شوروی دخالت است هجوم امریکاروا بط دوستانه!
فدای شوروی دخالت است هجوم امریکاروا بط دوستانه!
فدای شوروی دخالت است هجوم امریکاروا بط دوستانه!
فدای شوروی دخالت است هجوم امریکاروا بط دوستانه!
فدای شوروی دخالت است هجوم امریکاروا بط دوستانه!
فدای شوروی دخالت است هجوم امریکاروا بط دوستانه!
فدای شوروی دخالت است هجوم امریکاروا بط دوستانه!
فدای شوروی دخالت است هجوم امریکاروا بط دوستانه!

فدای شوروی دخالت است هجوم امریکاروا بط دوستانه!
فدای شوروی دخالت است هجوم امریکاروا بط دوستانه!
فدای شوروی دخالت است هجوم امریکاروا بط دوستانه!
فدای شوروی دخالت است هجوم امریکاروا بط دوستانه!
فدای شوروی دخالت است هجوم امریکاروا بط دوستانه!
فدای شوروی دخالت است هجوم امریکاروا بط دوستانه!
فدای شوروی دخالت است هجوم امریکاروا بط دوستانه!
فدای شوروی دخالت است هجوم امریکاروا بط دوستانه!
فدای شوروی دخالت است هجوم امریکاروا بط دوستانه!
فدای شوروی دخالت است هجوم امریکاروا بط دوستانه!

فدای شوروی دخالت است هجوم امریکاروا بط دوستانه!
فدای شوروی دخالت است هجوم امریکاروا بط دوستانه!
فدای شوروی دخالت است هجوم امریکاروا بط دوستانه!
فدای شوروی دخالت است هجوم امریکاروا بط دوستانه!
فدای شوروی دخالت است هجوم امریکاروا بط دوستانه!
فدای شوروی دخالت است هجوم امریکاروا بط دوستانه!
فدای شوروی دخالت است هجوم امریکاروا بط دوستانه!
فدای شوروی دخالت است هجوم امریکاروا بط دوستانه!
فدای شوروی دخالت است هجوم امریکاروا بط دوستانه!
فدای شوروی دخالت است هجوم امریکاروا بط دوستانه!